



Katowice 28.06.2023r.

DZP.381.52A.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

DYREKTOR

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@ucc.katowice.pl

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn; Usługi transportu sanitarnego - DZP.381.52A.2023

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

Pytanie nr 1

dotyczy wzoru umowy załącznik nr 5 §2 ust. 2 oraz §9 ust. 3 lit. c

Czy Zamawiający potwierdzi, iż w/w wydłużenie możliwe jest za zgodą Wykonawcy? Ponadto zwracamy się z pytaniem odnośnie zasadności tego zapisu, w związku z zapisem §1 ust. 3? Wnioskujemy o jego usunięcie w związku z gwarancją wykorzystania 80% wartości umowy w ciągu 12 miesięcy, nie widzimy zasadności wydłużenia tego okresu maksymalnie o 6 miesięcy, co stanowi połowę okresu trwania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2

dotyczy wzoru umowy załącznik nr 5 §3 ust. 1 lit. a i b

Czy Zamawiający wydłuży czas zgłoszenia do 60 minut w trybie „pilnym” oraz do 90 minut w trybie „planowanym”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3

dotyczy wzoru umowy załącznik nr 5 §3 ust. 6

Czy Zamawiający zgodzi się aby rozliczenie obejmowało powrót do wskazanej w zleceniu lokalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4

dotyczy wzoru umowy załącznik nr 5 §5 ust. 1 lit. a i b

Prosimy o zmianę kwot umownych tak aby były one zgodne z zapisem „słownie”.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w następujący sposób:

- a) w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100), za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki przejazdu karetki do miejsca wskazanego w zleceniu na transport sanitarny w stosunku do czasu wskazanego przez Zamawiającego w zleceniu składanym z przynajmniej jednodniowym wyprzedzeniem;
- b) w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100), za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki przejazdu karetki w odniesieniu do terminu określonego zgodnie z §3 ust. 1 a niniejszej umowy;

Pytanie nr 5

dotyczy wzoru umowy załącznik nr 5 §5 ust. 1 lit. d

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kary umownej do 100,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

dotyczy wzoru umowy załącznik nr 5 §5 ust. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 10% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody



Pytanie nr 7

dotyczy wzoru umowy załącznik nr 5 §8 ust. 3

Czy Zamawiający zdefiniuje sformułowanie „nieosiągnięcia zadowalającego przeciwdziałania zagrożeniom”?

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła Wykonawcę do procedury BHP-8 „Organizowanie prac związanych z zagrożeniami przez wykonawców” (o której mowa w §8 wzoru umowy) dostępnej pod adresem: <https://www.uck.katowice.pl/uploads/files/procedurabhp8.pdf> Sformułowanie wyjaśnione zostało w punkcie 6.21 procedury.

Pytanie nr 8

dotyczy wzoru umowy załącznik nr 5 §3 ust. 12

Czy Zamawiający zgodzi się na obciążenie różnicą w poniesionych kosztach? W/w zapis nosi znamiona bezpodstawnego wzbogacenia się.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Renata Wachowicz
Renata Wachowicz